РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    303100, с. Знаменское, ул. Ленина, 33а                     	                 		      fax: 2-13-46

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 « 12 »  ноября  2018 г.                                                   		                    №  16

О проведении публичных слушаний по проекту
решения Знаменского районного Совета народных
депутатов «О бюджете Знаменского муниципального
района Орловской области на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Знаменского муниципального района Орловской области и в целях реализации права граждан на осуществление местного самоуправления:
	1. Провести 30 ноября 2018 года в 11 часов в здании Администрации Знаменского района публичные слушания по проекту решения Знаменского районного Совета народных депутатов «О бюджете Знаменского муниципального района Орловской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – проект решения).
	2. Организацию подготовки проведения публичных слушаний по проекту решения возложить на Думчева М.М., председателя комиссии по организации работы Совета, вопросам местного самоуправления, координации деятельности с общественными организациями и средствами массовой информации районного Совета народных депутатов.
	3. Для учёта, обобщения предложений жителей района, выносимых на публичные слушания по проекту решения, создать комиссию в составе согласно приложению 1.
	4. Утвердить Положение о порядке учёта предложений жителей Знаменского муниципального района выносимых на публичные  слушания по проекту решения согласно приложению 2.
	5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Знаменского районного
Совета народных депутатов                                                               В.В. Титова
                                                                                      Приложение 1
                                                          к распоряжению председателя Знаменского
                                                              районного Совета народных депутатов
                                                              от « 12 »  ноября  2018 г. №  16

СОСТАВ
комиссии по учету, обобщению предложений жителей района,
выносимых на публичные слушания по проекту решения

Мишина В.Н. -  председатель комиссии по вопросам
	                           бюджета, финансовой, экономической и
                                     налоговой политики, правоохранительных
                                     органов, председатель комиссии;
	Думчев М.М. - председатель комиссии по организации работы
			      Совета, вопросам местного самоуправления,
			      координации деятельности с общественными
			      организациями и средствами массовой информации,
			      секретарь комиссии;

Члены комиссии:

  	Белякова А.Е.             - начальник финансового отдела администрации
                                              района (по согласованию);
	Боженова О.Ю.          - начальник отдела правового обеспечения и
				        муниципального финансового контроля
				        администрации района (по согласованию);
	Выскребенцева И.Н. - начальник отдела экономики и трудовых
                                               ресурсов администрации района
                                              (по согласованию);
	Скрипченко Л.В.      – и.о. начальника отдела организационно-кадровой
                                              работы и делопроизводства администрации
				        района (по согласованию).